
 
 

1 
 

 

 

DODATEK SMLOUVY č. 1 

Číslo smlouvy Objednatele: 01BU-000022 

Číslo smlouvy Poskytovatele: RSD-3531 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0007 

Název související veřejné zakázky: Systém pro posuzování a evidenci nebezpečí a opatření 

BOZP a IKB 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále 

jako „Smlouva“): 

 

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 

se sídlem  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO:  65993390 

DIČ:  CZ65993390 

právní forma:  státní podnik 

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze 

bankovní spojení:  ČNB, č. ú. 10006-15937031/0710 

zastoupeno:  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

e-mail:  

tel:  

kontaktní osoba ve věcech technických:  

e-mail:  

tel:  

(dále jen „Objednatel”) 

a  

KRUCEK, s. r. o. 

se sídlem Dlážděná 1586/4, 110 00 Praha 

IČO: 02037297 

DIČ: CZ02037297 

zápis v obchodním rejstříku: C 336584 vedená u Městského soudu v Praze 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

bankovní spojení: Česká spořitelna, č. ú. 3295631339/0800 

zastoupen:  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

e-mail:  

tel:  



 

Stránka 2 z 5 
 

kontaktní osoba ve věcech technických:  

e-mail:  

tel:  

(dále jen „Poskytovatel“)  

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“) 

I. 

1) Na základě požadavku Poskytovatele spojeného s náklady na získání licencí se strany 

dohodly na změně smlouvy spočívající ve změně z jednorázové fakturace na fakturaci dílčí 

z důvodu dílčího plnění. 

2) Z výše uvedeného důvodu dochází k následujícím změnám: 

a) změna článku IV. Cena, 

b) změna článku V. Platební podmínky, 

c) změna článku XI. Závěrečná ustanovení, 

d) ke smlouvě se připojuje Příloha č. 5 – Rozpis Ceny Služeb. 

3) Celková smluvní cena se nemění.  

II. 

1) Článek IV. Cena se doplňuje o položkový rozpis ceny služeb v příloze č. 5 a nově zní:  

„ 

IV. 

Cena 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně na 

základě několika faktur vystavených Poskytovatelem vždy po řádném poskytnutí 

jednotlivých částí Služeb (včetně předání všech dokumentů a výstupů příslušných pro 

danou část Služeb) Objednateli, a to ve výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze č. 5 

Smlouvy (dále jen „Cena“). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých 

uhrazených faktur, nepřesáhne částku 1 690 000 Kč bez DPH. 

2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny zákonné sazby DPH 

nebo s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.  

3. Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 5 této Smlouvy. 

“ 

 

2) Článek V. Platební podmínky se upravuje s ohledem na změnu na dílčí platby a nově zní: 

„ 

V.  

Platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje uhradit fakturovanou Cenu Služeb jednorázovým bankovním 

převodem na účet Poskytovatele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu – 



 

Stránka 3 z 5 
 

faktury vystavené Poskytovatelem se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury 

Objednateli. Fakturu lze předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Služeb 

Objednatelem bez vad, resp. po odstranění všech vad Služeb a nejpozději ve lhůtě do 15 

dnů ode dne protokolárního předání Služeb Objednateli. Poskytovatel je povinen zaslat 

Objednateli fakturu v elektronické formě. Faktury vystavené Poskytovatelem 

v elektronické formě budou zaslány datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem na 

adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 

až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Format for the Long-

term Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo smlouvy Objednatele, 

pokud je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu 

PDF v poznámce. 

2. Fakturovaná Cena musí odpovídat Ceně uvedené v čl. IV odst. 1 Smlouvy a oceněnému 

rozpisu Ceny Služeb uvedenému v příloze č. 5 Smlouvy. 

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, zejména 

§ 29 zákona č. 235/2004 Sb. a § 435 Občanského zákoníku. Faktura dále musí obsahovat 

číslo Smlouvy, název Zakázky a evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Pokud faktura 

nebude obsahovat všechny požadované údaje a náležitosti nebo budou-li tyto údaje uvedeny 

Poskytovatelem chybně, je Objednatel oprávněn takovou fakturu Poskytovateli ve lhůtě 

splatnosti vrátit k odstranění nedostatků, aniž by se tak dostal do prodlení s úhradou Ceny. 

Poskytovatel je povinen zaslat Objednateli novou (opravenou) fakturu ve lhůtě 15 (patnácti) 

kalendářních dnů ode dne doručení prvotní (chybné) faktury Objednateli. Pro vyloučení 

pochybností se stanoví, že Objednatel není v takovém případě povinen hradit fakturu ve 

lhůtě splatnosti uvedené na prvotní (chybné) faktuře a Poskytovateli nevzniká v souvislosti 

s prvotní fakturou žádný nárok na úroky z prodlení. 

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu. 

5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury vystavené Poskytovatelem je 

splněna okamžikem odepsání příslušné peněžní částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu 

Poskytovatele uvedeného na faktuře. Poskytovatel je povinen na faktuře uvádět účet 

Poskytovatele uvedený v ustanovení Smlouvy upravujícím Smluvní strany. 

6. Platby budou probíhat v Kč (korunách českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou 

uvedeny v této měně. 

“ 

3) Článek XI. Závěrečná ustanovení je doplněn o přílohu č. 5 a nově zní: 

„ 

XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do této Smlouvy a jejích jednotlivých 

příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 

mailto:posta@rsd.cz


 

Stránka 4 z 5 
 

souborů tvořících v souhrnu Smlouvu). Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění 

v registru smluv. 

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, která skončí uplynutím 12 měsíců ode dne nabytí její 

účinnosti. 

3. Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě vzestupně 

číslovaných dodatků Smlouvy, elektronicky podepsaných oprávněnými zástupci obou 

Smluvních stran. 

4. Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený 

touto Smlouvou Občanským zákoníkem. 

5. Tato Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 

elektronický originál. 

6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace Služeb 

Příloha č. 2 – Smlouva o zachování důvěrnosti informací 

Příloha č. 3 – Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor) 

Příloha č. 4 - Výkaz práce – vzor. 

Příloha č. 5 – Položkový rozpis ceny služeb 

“ 

III. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti připojením elektronických podpisů Smluvních stran 

a účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 

PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 

SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 

 

 

 

 

 

  



 

ka 5 z 5 
 

Příloha č. 5 

Položkový rozpis ceny služeb 

 

Počet Popis položky 

Cena 

celkem [Kč 

bez DPH] 

Termín 

2 Licence LogicGate RiskCloud pro aplikaci a pro 

neomezený počet standardních a externích pracovníků 

na 12 měsíců 

Licence LogicGate RiskCloud PowerUser pro správu 

aplikací na 12 měsíců  

1 058 000,– 31.1.2024 

1 Aplikace na platformě LogicGate RiskCloud pro 

evidenci, analýzu a hodnocení činností, nebezpečí a 

dalších opatření BOZP pro neomezený počet 

standardních a externích pracovníků na 12 měsíců 

180 000,– 31.1.2024 

1 Aplikace na platformě LogicGate RiskCloud pro 

identifikaci, analýzu, hodnocení a ošetření rizik 

metodou EBIOS RM s licencí pro neomezený počet 

standardních a externích pracovníků na 12 měsíců 

180 000,– 31.1.2024 

1 Služba školení uživatelů a školení administrátorů 

(PowerUser) 

80 000,– 29.2.2024 

1 Služba podpory provozu po dobu 12 měsíců v rozsahu 8 

hodin měsíčně 

192 000,– 31.12.2024 

CELKEM. [Kč bez DPH] 1 690 000,–  

 

 


		2024-01-19T13:14:55+0100
	Mgr. Pavel Vyroubal


		2024-01-20T18:37:08+0100
	Ing. Petr Krůček


	

		2024-01-22T11:18:38+0100
	Mgr. Pavel Baláž




